

KLUBITALOJEN TOIMINNAN JATKUVUUS

SDP Itä-Uusimaan ryhmäaloite

Itä-Uudenmaan sosiaalipsykiatrisen yhdistyksen toiminnalle Porvoossa ja Loviisassa on Itä-Uudenmaan hyvinvointialueella luotava kestävällä pohjalla olevat mahdollisuudet toimintaan. Yhdistys tuottaa asumispalveluja ja päivätoimintaa mielenterveyskuntoutujille Uudenmaan alueella. Tavoitteena toiminnassa on lisätä avohoidossa olevien mielenterveyskuntoutujien ja heidän omaistensa psyykkistä, fyysistä ja sosiaalista hyvinvointia. Lisätietoa toiminnasta <https://ituspy.fi/>

Esitämme seuraavaa:

1. Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen tulee tehdä toistaiseksi voimassa oleva sopimus Itä-Uudenmaan sosiaalipsykiatrisen yhdistyksen kanssa.
2. Itä-Uudenmaan sosiaalipsykiatrisen yhdistykselle on hyvä osoittaa henkilö tai henkilöt, joiden kanssa yhteistyössä keskustella, kehittää ja suunnitella palveluja.

Klubitalo tarjoaa merkittävän ja korvaamattoman palvelun jäsenilleen, edistäen heidän hyvinvointiaan, osallisuuttaan ja työllistymismahdollisuuksiaan. Toiminnan pitkäjänteisyyden ja vaikuttavuuden takaamiseksi on ensiarvoisen tärkeää, että Itä-Uudenmaan sosiaalipsykiatrisen yhdistys ry ja Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen välinen sopimus muutetaan toistaiseksi voimassa olevaksi.

Jatkossa puhumme asiasta Klubitalo nimikkeellä, joka on osa toimintaa.

1. Vakaa perusta jäsenille ja palveluiden käyttäjille

Klubitalon jäsenet ovat usein henkilöitä, jotka hyötyvät pitkäjänteisestä ja ennustettavasta tuesta. Toiminnan epävarmuus voi heikentää heidän hyvinvointiaan ja vaikeuttaa heidän mahdollisuuksiaan osallistua yhteiskuntaan. Toistaiseksi voimassa oleva sopimus mahdollistaa palveluiden jatkuvuuden ilman tarpeetonta katkosta.

2. Ennustettavuus ja resurssien tehokas käyttö

Määräaikaiset sopimukset vaativat jatkuvaa uusimista, mikä kuormittaa sekä klubitalon että viranhaltijoiden resursseja. Toistaiseksi voimassa oleva sopimus vapauttaisi hallinnollisia resursseja ja mahdollistaisi suunnitelmallisemman toiminnan kehittämisen.

3. Vakaampi taloudellinen perusta

Klubitalon rahoitus ja toiminnan suunnittelu edellyttävät pitkäjänteisyyttä. Määräaikaiset sopimukset voivat vaikeuttaa esimerkiksi ulkopuolisen rahoituksen

hakemista (STEA), koska rahoittajat edellyttävät usein pitkäkestoista sitoutumista palvelun järjestämiseen.

4. Yhteiskunnalliset säästöt ja vaikuttavuus

Klubitalotoiminta vähentää mielenterveys- ja työllisyyspalveluiden tarvetta sekä ehkäisee syrjäytymistä. Tämä tuottaa merkittäviä säästöjä Itä-Uudenmaan hyvinvointialueelle ja yhteiskunnalle. Pitkäaikainen sopimus vahvistaa tämän toiminnan jatkuvuutta ja vaikuttavuutta.

5. Alueen strategisten tavoitteiden tukeminen

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue on sitoutunut strategiassaan ennaltaehkäiseviin palveluihin, osallisuuden vahvistamiseen ja työelämään tukemiseen. Klubitalotoiminta on suoraan linjassa näiden tavoitteiden kanssa, ja pysyvä sopimus tukee niiden saavuttamista.

Esitämme, että klubitalolle myönnetään toistaiseksi voimassa oleva sopimus, joka voidaan tarvittaessa tarkistaa ja päivittää säännöllisin väliajoin. Tämä mahdollistaa klubitalon pitkäjänteisen kehittämisen ja jäsenistölle turvallisen ja pysyvän toimintaympäristön.

Yhteyshenkilön määrittely lisää yhteistyön kehittämisen ja palvelumuotoilun mahdollisuuksia.

Porvoossa 08.04.2025

SDP Itä-Uusimaa

Johanna Aaltonen

Tapani Eskola

Janne Turunen

Arja Isotalo

Marianne Korpi

Anna-Mari Eloranta

Hannu Vihreäluoto

Jenna Perokorpi